
水科院能力建设设备购置一 

（第三包：浅地层剖面仪、探地雷达） 

变更公告 

（招标编号：TAHP-2019-ZB-YY-374） 

一、项目基本概况 

采购项目名称：水科院能力建设设备购置一（第三包：浅地层剖面仪、探地雷达） 

采购人名称：北京市水科学技术研究院 

采购人地址：北京市海淀区车公庄西路 21号 

采购人联系人：陈建刚 

采购人联系电话：010-68731911 

采购代理机构名称：德汇工程管理（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G座 7层 702-707 

采购代理机构联系人：李宇辰 

采购代理机构联系电话：13121366952   

二、原公告名称时间及地址 

原公告名称：水科院能力建设设备购置一（第三包：浅地层剖面仪、探地雷达）招标公告； 

首次公告时间：2019年 6月 5日； 

本次公告时间：2019年 6月 18日； 

原公告地址： 

中国政府采购网：http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/201906/t20190605_12210959.htm 

北京市政府采购网： 

http://www.ccgp-beijing.gov.cn/xxgg/sjzfcggg/sjzbgg/t20190605_1123285.html 

北京市水务局：http://swj.beijing.gov.cn/bjwater/300747/zfcg/zbgg/1193852/index.html 

三、变更及补充事项 

1、原定“投标截止和开标时间：2019年 6月 26日 9:30（北京时间）”现修改为“投标截止和开标时

间：2019 年 7月 4日 9:30（北京时间）”。 

其它事项不变。 

特此公告。 

2019年 6月 18日 


